Stadtverwaltung Rottweil Rottweil, 16. Januar 2014

-Ma/Bo-

An die
Damen und Herren Stadtrite
78628 Rottweill

Sitzung des GEMEINDERATES

Sehr geehrte Frau Stadtratin,
sehr geehrter Herr Stadtrat,

hiermit lade ich Sie ein zu einer Sitzung des Gemeinderates am

Mittwoch, 22. Januar 2014, 17:00 Uhr,
im Sitzungssaal des Neuen Rathauses

TAGESORDNUNG

18:00 Uhr Biirgerfragestunde

offentlich
1. Anfragen, Berichte, Verschiedenes

2.  Haushaltssatzung mit Haushaltsplan 2014 - Vorberatung

(Vorlage ist zugestellt)

2.1 Zusammenstellung der Antrdge zum Haushaltsplan 2014
(Vorlagen Nr. 009/2014; Nr. 013/2014; Nr. 151/2013
und Nr. 181/2013

2.2 Anderungsliste 1 zum Haushaltsplan 2014
(Vorlage ist zugestellt)

2.3 GroBe Kehrmaschine fir den Betriebshof
-Antrag auf Genehmigung zum Kauf einer
gebrauchten Kehrmaschine

2.4  Stralen-, Gehweg- und Briickenunterhaltung
im Haushalt 2014

Mit freundlichen GriRen

gez.
Ralf BrofR
Oberblirgermeister

175/2013

010/2014

006/2014

133/2013

178/2013



	BM_TEXT1
	Nummer
	Text
	Vorlage
	Tagesordnung

