An die Damen und Herren Stadträte 78628 Rottweil

## Sitzung des GEMEINDERATES

Sehr geehrte Frau Stadträtin, sehr geehrter Herr Stadtrat,

hiermit lade ich Sie ein zu einer Sitzung des Gemeinderates am

# Mittwoch, 22. Januar 2014, 17:00 Uhr, im Sitzungssaal des Neuen Rathauses

#### **TAGESORDNUNG**

### 18:00 Uhr Bürgerfragestunde

#### öffentlich

1. Anfragen, Berichte, Verschiedenes

2.	Haushaltssatzung mit Haushaltsplan 2014 – Vorberatung (Vorlage ist zugestellt)		175/2013
	2.1	Zusammenstellung der Anträge zum Haushaltsplan 2014 (Vorlagen Nr. 009/2014; Nr. 013/2014; Nr. 151/2013 und Nr. 181/2013	010/2014
	2.2	Änderungsliste 1 zum Haushaltsplan 2014	006/2014
	2.3	(Vorlage ist zugestellt) Große Kehrmaschine für den Betriebshof -Antrag auf Genehmigung zum Kauf einer	133/2013
	2.4	gebrauchten Kehrmaschine Straßen-, Gehweg- und Brückenunterhaltung im Haushalt 2014	178/2013

Mit freundlichen Grüßen

gez. Ralf Broß Oberbürgermeister